
 
ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ 
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ 

 

 
ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ 

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ 
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ  

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ   
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

10 августа 2023 года                                                            № 96/36-5   
          

с.Верхнеяркеево 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Кужбахтинский 

сельсовет муниципального района Илишевский  район  

Республики Башкортостан  

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский  район  Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая 

2023 года  №20/107-7 возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального  района  

Илишевский  район  Республики  Башкортостан, решила: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  

выборах депутатов Совета сельского поселения Кужбахтинский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по 

многомандатным избирательным округам №1 и №2  10 сентября 2023 года  

(приложения №№1,2) на русском языке.   

 

 

 

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов 

  

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова 

  

 

 



 

 

Приложение №1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Илишевский район  

Республики Башкортостан 

от 10 августа 2023 года № 96/36-5 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район  

Республики Башкортостан по трехмандатному избирательному округу №1 

 
 ГАЛИУЛЛИН 

 Венер Зиннатуллинович 

   

1961 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Кужбахты; пенсионер; выдвинут: Социалистическая 

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

   

 ЗИННАТУЛЛИН 

 Урал Равдатович 

   

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Кужбахты; временно неработающий; депутат Совета 

сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района 

Илишевский район РБ двадцать восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

  

 САДРИЕВА 

 Лена Мизхатовна 

   

1969 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, деревня Гремучий-Ключ; Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Верхнеяркеевская 

центральная районная больница, фельдшер; депутат Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

   

 ХАЕРТДИНОВА 

 Гузель Ильшатович 

   

1991 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Тазеево; Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села 

Кужбахты муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан, воспитатель; выдвинут: Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 

 ЮСУПОВ 

 Азат Расулович 

   

1971 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Кужбахты; Администрация сельского поселения 

Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республика Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета 

сельского поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республика Башкортостан двадцать восьмого созыва; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

  

  

Приложение №2 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Илишевский район  

Республики Башкортостан 

от 10 августа 2023 года № 96/36-5 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район  

Республики Башкортостан по четырехмандатному избирательному округу №2 

 

 ГАНЕЕВ 

 Рамиль Мансурович 

   

1957 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Тазеево; пенсионер; депутат Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский 



район Республика Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

   

 ГАРЕЕВА 

 Гульназ Равдатовна 

   

1972 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Тазеево; Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан Верхнеяркеевская центральная 

районная больница, фельдшер; депутат Совета сельского поселения 

Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

  

 ЗАКИРОВ 

 Рашит Зияович 

   

1964 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Тазеево; Общество с ограниченной 

ответственностью Крафт Памп, электромонтер; депутат Совета сельского 

поселения Кужбахтинский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута: 

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

   

 ЗАРИПОВ 

 Винер Шарафгалиевич 

   

1970 года рождения; место жительства -  Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Кужбахты; Крестьянское (фермерское) хозяйство 

Зарипов В.Ш., глава Крестьянского (фермерского) хозяйства; выдвинут: 

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» 

 

   

 МАГАНОВА 

 Гульнара Борисовна 

   

1971 года рождения; место жительства -  Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Тазеево; Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села 

Кужбахты муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан села Кужбахты, уборщица; выдвинута: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 МУХАМЕТШИН 

 Раел Римович 

   

1974 года рождения; место жительства -  Республика Башкортостан, 

Илишевский район, село Тазеево; Администрация сельского поселения 

Кужбахтинский сельсовет муниципального района МР Илишевский район 

Республики Башкортостан, водитель; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

   

  

 


